1508 Obsequiale seu baptismale secundum chorum alme ecclesie Stri goni-
en sis. Venezia: Johannes Pap librarii Budensis Civis.

1525 Obsequiale seu baptismale secundum chorum alme ecclesie Strigo ni-
en sis. Venetiis: Michael Prischwitz librarius Budensis.

OSN
1653 Agenda seu Rituale Osnabrugense, ad usum romanum accomodatum 

autoritate et jussu reverendissimi et illustrissimi Principis ac Domini, D. 
Francisci Gulielmi, Episcopi Osnabrugensis. Coloniae Ag rip pi nae.

PAS
1665 Agenda seu Rituale Passaviense, ad usum romanum accomodatum. 

Authoritate et jussu reverendissimi et celsissimi Principis ac Domini 
Domini Wenceslai Episcopi Passaviensis… Passavii.

1751 Agenda seu Rituale Passaviense, ad usum romanum accomodatum, 
autho ritate et jussu eminentissimi ac celsissimi Principis ac Domini, 
Do  mini Josephi Dominici, Dei gratia S. R. E. Tit. S. Petri in monte 
Au reo presbyteri cardinalis de Lamberg, exempti episcopi… Pas sa vii.

PAT
1514 Agenda Pataviensis. Vienna.
PB
1628 Promptuarium benedictionum pro re agraria. Necnon pro iis quae ad 

bona familiaria accident recenter confectum. Tergesti: excudebat 
An tonius Turrinu.

POL
1701 Rituale Sacramentorum ac aliarum ecclesiae Caeremoniarum. Ex 

Ri tuali, juxta decretum Synodi Provinciae Petroviciensis edito, dep-
romp  tum, ad uniformem Ecclesiarum Regni Poloniae et Magni Duca-
tus Litvaniae usum, insuper, aliquibus auctum. Vilniae. 

1743 Ri tuale Sacramentorum, ac aliarum ecclesiae Caeremoniarum, ex Ri-
tuali, juxta decretum Synodi Provinciae Petricoviensis edito, dep-
romp tum; ad uniformem Ecclesiarum Regni Poloniae et Magni Du-
catus Lithvaniae usum, auctum. Cracoviae.

1757 Rituale Sacramentorum ac aliarum ecclesiae Caeremoniarum. Ex 
Ri  tuali, juxta decretum Synodi Provinciae Petroviciensis edito, dep-
rom p tum, ad uniformem Ecclesiarum Regni Poloniae et Magni Du-
ca tus Litvaniae usum, insuper, aliquibus auctum. Sandomiriae.

1884 Rituale Sacramentorum ac aliarum ecclesiae caeremoniarum ex dec-
reto synodi provinciae Petricoviensis ad uniformem Ecclesiarum regni 
Poloniae usum reimpressum… Cracoviae.
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PRAG
1916 Manuale Rituum Ecclesiasticae Provinciae Pragensis jussu et aucto ri ta-

te Eminentissimi et Reverendissimi Domini Domini Leonis Tit. S. Ste-
pha ni in monte coelio S. R. E. Presb. Card. De Skrbensky, Ar chie pis-
copi Pragensis Principis, atque illustrissimorum et reve ren dis si mo rum 
episcoporum provinciae Pragensis suffraganeorum editum. Pra gae.

RE 
1756 Rituale Ecclesiasticum continens varias absolutiones, benedictiones, 

conjurationes, exorcismos, ritus, ac alias caeremonias ecclesiasticas, 
ad utilitatem Christi fi delium, et praxim sacerdotum, maximae Or di-
nis S. Francisci; ex variis ritualibus coordinatum a P. Bernardo San-
nig, Ord. S. Francisci Reform. Provinciae Bohemiae S. Wenceslai D. et 
M. Sacerdote, et iterato Ministro Provinciali dictae Provinciae. Co lo-
niae, Francofurti et Bonnae.

ROM
1614 Rituale Romanum Pauli V. Pont. Max. jussu editum. Romae. [Ha son-

más kiadása: Rituale Romanum. Editio Princeps (1614). Edizione 
anastatica, Introduzione e Appendice a cura di Manlio Sodi – 
Juan Javier Flores Arcas. Città del Vaticano, 2004.]

1635 Rituale Romanum Pauli V. Pont. Max. iussu editum. Brixiae.
1881 Rituale Romanum Pauli V. pontifi cis maximi jussu et a Benedicto 

XIV. auctum et castigatum cui novissima accedit benedictium et inst-
ruc tionum appendix. Ratisbonae.

RSR
1584 Rituale sacramentorum Romanum, Gregorii papae XIII. pont. max. 

jussu editum. Romae.
SAL
1557 Libellus agendarum, circa Sacramenta, Benedictiones, et Cae re mo-

ni as, secundum antiquum usum Metropolitanae Ecclesiae Salis bur-
gen sis. Salisburgi.

1575 Libri agendorum secundum antiquum usum Metropolitanae Salis-
bur  gensis Ecclesiae, nunc recens recogniti, et ab omnibus mendis pur-
ga ti atque aucti I–II. Dilingae.

1657 Rituale Salisburgense ad usum Romanum accomodatum. Authoritate 
et jussu Illustrissimi et Reverendissimi Principis ac Domini D. Pari-
dis, Ar chiepiscopi Salisburgensis, Apostolicae Sedis Legati etc. nunc pa ri 
man dato Illustrissimi principis ac Domini D. Guidobaldi... Sa lis-
burgi.

1686 Rituale Salisburgense ad usum Romanum accomodatum. Authoritate 
et jussu Eminentissimi, celsissimi, ac reverendissimi S. R. I. Principis 
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ac Domini Domini Maximiliani Gandolphi S. R. E. Cardinalis, Ar-
chie piscopi Salisburgensis, et S. Sedis Apostolicae Legati, Germaniae 
Pri matis etc. Denuo revisum et aliquot novis declarationibus auctum. 
Sa lisburgi.

1716 Rituale Salisburgense ad usum Romanum accomodatum. Authoritate 
et jussu celsissimi ac reverendissimi Domini Domini Francisci Antonii, 
Archi-episcopi et S. R. I. principis Salisbugensis, S. Sedis Apostolicae 
Legati, Germaniae Primatis, Principis de Harrach. Salisburgi.

1857 Compendium Ritualis Romano-Salisburgensis, usibus Dioecesis Sec-
co viensis et Leobiensis accomodatum, authoritate Ordinaria editum. 
Graecii.

SEC
1789 Rituale Seccoviense ad usum romanum accomodatum authoritate et 

jussu celsissimi ac reverendissimi Domini Domini Josephi Adami Epis-
copi Seccoviensis et S. R. I. Principis e Comitibus de et in Arco edi-
tum. Graecii.

SOI
1753–1755 Rituel du diocese de Soissons, imprime par l’ autoritaté De monseigneur 

François Duc de Fitz-James, pair de France, evèque de Soissons I–IV. 
Paris.

STAMPA, Petrus Antonius
1605 Fuga Satanae exorcismus. Ex sacrarum litterarum fontibus, pioque S. 

Ecclesiae instituto exhaustus. Venetiis.
STR
1625 Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione Sac ra-

mentorum, ac caeteris Ecclesiae publicis functionibus. Jussu, et 
autho  ritate illustrissimi ac reverendissimi Domini Petri Pazmany, 
Archi-Episcopi Strigoniensis. Nunc recenter editum. Posonii: In Aula 
Ar chie piscopali.

1656 Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione Sac-
ra mentorum, ac caeteris Ecclesiae publicis functionibus. Primum 
qui  dem jussu et authoritate eminentissimi quondam Cardinalis Petri 
Paz many Archi-Episcopi Strigoniensis, denuo vero illustrissimi ac 
reve ren dissimi Principis Georgii Lippay De Zombor… editum. Tyr na-
viae: Typis Academicis.

1715 Rituale Strigoniense, seu formula agendorum in administratione sac ra-
 men torum, ac caeteris ecclesiae publicis functionibus. Jussu, et au tho-
  ri tate eminentissimi ac serenissimi S. R. E. Presbyteri Cardinalis 
 Do  mi ni Christiani Augusti nationis Germanicae protectoris, Archi-
Epis  copi Strigoniensis. Tyrnaviae.
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1745 Rituale Strigoniense, seu formula Agendorum in Administratione Sac ra-
 mentorum, ac caeteris Ecclesiae Publicis Functionibus. Jussu, et Autho-
 ritate celsissimi ac Reverendissimi s. r. i. Principis, Domini Emerici é 
comitibus Eszterházy de Galantha, Archi-Episcopi Strigoniensis. Tyr-
na viae: Typis Academicis Societatis Jesu.

1772 Rituale Strigoniense, seu formula Agendorum in Administratione Sac-
 ramentorum, ac caeteris Ecclesiae Publicis Functionibus. Jussu, et Autho-
ritate S. R. I. Principis, Domini, Domini Emerici e comitibus Eszter-
há  zy de Galantha, Archi-Episcopi Strigoniensis. Editio secunda. Tyr-
naviae: Typis Academicis Societatis Jesu.

1818 Rituale Strigoniense, seu formula Agendorum in Administratione Sac-
ramentorum, ac caeteris Ecclesiae Publicis Functionibus. Jussu, et 
Authoritate S. R. I. Principis, Domini, Domini Emerici e comitibus 
Eszterházy de Galantha, Archi-Episcopi Strigoniensis. Budae.

1858 Rituale Strigoniense pro sacris functionibus frequentibus oc cur ren ti-
bus. Budae.

1907 Rituale Strigoniense seu formula Agendorum in Administratione Sac-
ramentorum ac caeteris Ecclesiae functionibus… Strigonii.

1909 Rituale Strigoniense seu formula Agendorum in Administratione Sac-
ra mentorum ac caeteris Ecclesiae functionibus… Ratisbonae, Ro-
mae, Neo Eboraci et Cincinnati.

TA
1583 Agendarius liber continens ritus et caeremonias, quibus in ad minis t-

ran dis Sacramentis, benedictionibus, et aliis quibusdam Ecclesiasticis 
func tionibus parochi et alii curati, in Dioecesi et provincia Strigoniensi 
utuntur. Quibus additae sunt, lingua vernacula, piae et catholicae 
ali quot exhortationes, ad eos, qui utuntur Sacramentis, et qui eorum 
ad mi  nistrationi intersunt. Tirnaviae.

1596 Agendarius liber continens ritus et caeremonias, quibus in ad mi nist-
ran dis Sacramentis, benedictionibus, et aliis quibusdam Ecclesiasticis 
func tionibus parochi et alii curati, in Dioecesi et provincia Strigonien-
si utuntur. Complacentia et expensus Reverendissimi D. D. Joannis 
Kut  tassi Episcopi Jauriensis, ac per Hungariam Cancellarii, Eli ma-
tione vero et relectione Lucae Peechi Fiscalis Ecclesiae Strigoniensis. 
Se cun dario impressus. Tirnaviae.

THS
1580 Thesaurus Sacerdotalis iuxta consuetudinem S. Romanae Ecclesiae, 

Sacrique Concilii Tridentini sanctiones, quibuscunque sacerdotibus, 
episcopis, et praelatis, necnon cunctis Christi fi delibus pernecessarius. 
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Ex diversis voluminibus compendiose collectus, et in quatour partes 
di visus. Auctore R. D. Francisco Samarino Benefi ciato Lateranensi. 
Venetiis.

TOR
1591 Manuale Pastorum ad uniformem administrationem Sacramentorum 

aliorumque offi ciorum Ecclesiasticorum, per civitatem et Dioecesim 
Tornacensem. Lovanii.

VIEN
1730 Rituale Romano-Viennense, authoritate et jussu Eminentissimi, ac 

cel sissimi Sacrae Romanae Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Domini, 
Domini Sigismundi e comitibus de Kolonitz, S. R. I. Principis, primi Ar-
chi-Episcopi Viennensis, Generalis Hispaniarum Inquisitoris, Domini 
in Freyberg… Ad usum omnium hujus Archi-Dioeceseos Curatorum, 
SS. Sacramenta ministrantium et Parochialia munia obeuntium no vi-
ter in lucem datum adjectis nonnullis per annum consuetis, nec in 
Missali Romano expressis Benedictionum ritibus. Viennae.

1774 Rituale Viennense ad usum romanum accomodatum, authoritate et 
jus su Eminentissimi, ac celsissimi Sacrae Romanae Ecclesiae Presbyte-
ri Cardinalis Domini, Domini Christophori e Comitibus Nigazzi de 
Waal et Sonnenthurn, S. R. I. Principis, Archi-Episcopi Viennensis, 
Episcopatus Vaciensis Administratoris… Wien.